[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2019
	№ 4073

                                                        г.Боровичи

Об утверждении Порядка внесения сведений об изменении вида
регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых
автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам
регулярных перевозок на территории Боровичского
муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года                         № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района.

2. Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная           искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района
В.Е. Ткачук

це

                                                                                     УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района

от 17.12.2019 № 4073

Порядок

внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок пассажиров
и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского
муниципального района
1. Настоящий Порядок определяет процедуру внесения сведений об изменении вида регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района            (далее реестр маршрутов).

2. Изменение вида регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом общего пользования по маршрутам регулярных перевозок на территории Боровичского муниципального района (далее регулярные перевозки), допускается при условии, что данное решение предусмотрено документом планирования регулярных перевозок (далее документ планирования).

3. Внесение сведений об изменении вида регулярных перевозок в реестр маршрутов осуществляется отделом жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района (далее Отдел) на основании документа планирования.

4. Запись об изменении вида регулярных перевозок вносится Отделом в реестр маршрутов в течение 5 рабочих дней со дня, указанного в документе планирования.

5. Реестр маршрутов с внесенными в него изменениями размещается на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://boradmin.ru) в течение 3 рабочих дней со дня внесения изменений.

____________________